המערערת תתייצב לריצוי עונשה בכלא נווה תרצה ביום 19.11.17 עד השעה 11:00, כשהיא מצוידת בתעודת זהות ובהעתק מפסק דינו זה. ההתייצבות היא כבר עתה לבקשת המערערת עצמה.

תנאי השחרור בערובה ימשיכו לעמוד בתקפם עד להתייצבותה של המערערת לריצוי עונש המאסר.

ניתן והודע היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

השופט מנחם פינקלשטיין, ליאורה ברודי, שופטת רמי אמיר, שופט סג"נ, אב"ד